
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 11.02.2020 № 125

м. Бровари

Про зміну розміру нарахувань 
за послуги з централізованого 
опалення, централізованого 
постачання гарячої води

У зв’язку із зміною ціни природного газу в державі, що використовується для 
виробництва теплової енергії та надання послуг з централізованого опалення та 
централізованого постачання гарячої води, на виконання Закону України від 
09.04.2015р. №399-VIIІ «Про ринок природного газу», постанови Кабінету 
Міністрів України від 24.12.2019 № 1082 «Деякі питання нарахування 
(визначення) плати за теплову енергію та послуги з централізованого опалення, 
централізованого постачання гарячої води для споживачів у зв’язку із зміною 
ціни природного газу», керуючись пунктом «б» частини 2 статті 30, статтею 40 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:
1. Зобов’язати комунальне підприємство Броварської міської ради 

Київської області «Броваритепловодоенергія»:
1.1. переглянути розмір нарахувань плати за грудень 2019 року для 

населення з урахуванням  коефіцієнтаза теплову енергію 0,904 для перерахунку 
вартості послуги з централізованого опалення та0,914 для послуги з 
централізованого постачання гарячої води;

1.2. по закінченню опалювального сезону переглянути розмір нарахувань 
плати за період з січня 2020 року по квітень 2020 року з урахуванням 
фактичного коефіцієнта за теплову енергію для перерахунку вартості послуги з 
централізованого опалення та постачання гарячої води для населення, 
бюджетних установ/організацій, релігійних організацій, підприємств, 
організацій та інших суб’єктів господарювання, що не є бюджетними 
установами/організаціями;

1.3. проінформувати споживачів щодо зміни розміру нарахувань за 
теплову енергію, послуги з централізованого опалення, централізованого 
постачання гарячої водишляхом розміщення інформаційного повідомлення на 
офіційному веб-сайті підприємства та у рахунках  на оплату послуг.

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова                                                                          І. САПОЖКО


